(Schum:) Bl. 49. Später zugesetzt: Expl. dydascalicon Hugonis Amplonio de Berka plene amatus (!). Nota a. Domini 1393o vigilia Lucie virginis obiit dux Iuliensis, cui successit filius eius Wilhelmus dux Ghelrie iuniore filio secluso, ut apparet in detrimentum.

(Schum:) Bl. 52--100'. Liber Ysidori de summo bono. Anf.: Summum bonum Deus est quia incommutabilis. Ende: et mortuo, ne fraudes misericordiam. Expl. lib. de sum. bono s. Ysid. Hispaniensis episc. a. D. 1394 dominica post Epiphanie in universitate Erphordiensi per Henricum de Berka.

(Schum:) Bl. 100'--113'. Libri eiusdem Ysidori synonymorum qui dicuntur de consolacione hominis miseri. Anf.: In subsequenti etc. wie F. 6 Nr. 6; ebenso Ende selbst: Expl. lib. qui synonymia dicitur s. Ysid. Hispaniensis episc. a. D. 1394o in festo Anthonii per me Henricum de Berka.

(Schum:) Bl. 114--134. Lotharii cardinalis vel Innocentii papae III. liber de miseria humanae conditionis. (Nicht im Cat.) Anf. wie F. 6 Nr. 4. Ende: Librum finivi, sed adhuc scribens ego risi. Flere mihi caveat, exceptor, si pius extat.

(Schum:) Bl. 134'--161. Liber Hugonis (de s. Victore) de archa Noe. Anf.: Cum sederem aliquando in conventu fratrum. Ende: si vestrum fastidium non timerem. Später: Et sic est finis librorum de archa Domini.

(Schum:) Bl. 161'--166. Liber eiusdem de virtute oracionis. (Nicht im Cat.) Anf.: Domino et patri T. Hugo munusculum hoc dileccionis. Ende: et gratissimum Deo sacrificium in ara cordis adoletur.

(Schum:) Bl. 166--168. Liber Hugonis de caritate. Anf.: Deus caritas est et qui manet in caritate. Ende: progenitor genitrixque Deum verum unus et idem.

(Schum:) Bl. 168'--171. Liber Hugonis de natura. (Nach Ueberschr. u. Inhaltsverz.: liber VIII. soliloquiorum b. Bernhardi.) Anf.: Verbum mihi ad te est, o rex seculorum, Christe Iesu, ausu caritatis. Ende: decus et regnum solidum permanens in seculum seculi; am.

(Schum:) Bl. 171--176. Liber Richardi (Praemonstratensis) super canone (missae). Anf.: In virtute sancte crucis et sacramento altaris. Ende: tertia particula dominici corporis descendit in calicem, quia.

(Schum:) Bl. 177--195. Liber b. Augustini de spiritu et anima. Anf.: Quoniam dictum est mihi, ut me ipsum cognoscam. Ende: et visione Dei, quem cernere est finis sine fine, am.

(Schum:) 195 u. 195'. Recommendationes doctorum inter se. Anf.: Augustinus episcopus volans per moncium culmina. Ende: Iheronimus -- et perspicuitate sententie clarior.

(Schum:) Bl. 196--206. Liber meditationum s. Bernhardi. Anf.: Multi multa sciunt et se ipsos nesciunt etc. Ende: cum sponsa perspicies unum eundemque dominum -- regnat.